
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от

О внесении изменений в решение Совета народнык деиутатов
ЗАТО г.Радужный от 2б.11.2013 г. № 20/105 «Об утверждении
бюджета ЗАТО г.Радужный на 2014 год и на илановый иериод

2015 и 201б годов»

В целях обеспечения исполнения требований Бюджетного кодекса Российской
Федерации, рассмотрев обращение главы администрации города от „% о
внесении изменений в решение Совета народньгх депутатов ЗАТО г.радужный от 26.11.2013 г.

№ 20/105 «Об утверждении бюджета ЗАТО г.Радужный на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов», руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования ЗАТО
г.Радужный, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный от 26.11.2013 г. №
20/105 «Об утверждении бюджета ЗАТО г.Радужный на 2014 год и на плановый период 2015
и 2016 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО г.Радужного на 2014 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета ЗАТО г.Радужный в сумме

625 945,95 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из
других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 547 357,77 тыс. рублей,
согласно приложению № 1;

2) общий объем расходов бюджета ЗАТО г.Радужный в сумме 666 469,97 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета ЗАТО г.Радужный 40 524,02 тыс.руб.;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга ЗАТО г.Радужный на 01 января

2015 года равным нулю в том числе предельный объем обязательств по муниципальным
гарантиям третьим лицам равным нулю».

1.2. В пункте 10 на 2014 год цифру «35 964,52» заменить на цифру «33 247,50».
1.3. Приложения №№ 3,5,7,9,11,15 изложить в новой редакции, согласно приложениям

№№ 3,5,7, 9,11,15.

2. В связи с возложением на муниципальное казенное учреждение «Управление
административными зданиями ЗАТО г. Радужный Владимирской области» организации
пропускного и внутриобъектного режима, увеличить штатную численность учреждения на 1
единицу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном
бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга - информ».

Глава города С ттаидухов


